
Dz-07.0021.8.2022 

 

UCHWAŁA NR XLV/446/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie likwidacji ogrodzenia łańcuchowego znajdującego się na chodniku po 

zachodniej stronie ul. Mlaskotów na wysokości budynku Zespołu Państwowych Szkół 

Plastycznych. 

  
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

                                                      

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK o wprowadzenie 

zmiany organizacji ruchu na ul. Mlaskotów, prowadzącej do likwidacji ogrodzenia 

łańcuchowego znajdującego się na chodniku po zachodniej stronie ulicy na wysokości 

budynku Zespołu Państwowych Szkół Plastycznych. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Znajdujące się na chodniku po zachodniej stronie ul. Mlaskotów na wysokości budynku Zespołu 

Państwowych Szkół Plastycznych ogrodzenie łańcuchowe posadowione jest w sposób znacząco 

(tj. o ok. 0,5 m) ograniczający szerokość – z założenia nie nazbyt szerokiego w tym miejscu - 

chodnika. Stan ten powoduje, że światło chodnika pozostałe na przedmiotowym odcinku do 

dyspozycji pieszych nieznacznie tylko przekracza szerokość 1 m. Jest to rozwiązanie dalece 

niewygodne i niebezpieczne dla ruchu pieszego w tym obszarze. Mając powyższe na względzie oraz 

nie znajdując uzasadnienia dla funkcjonowania w tym miejscu rzeczonego ogrodzenia, Rada Dzielnicy 

VII Zwierzyniec stanowi, jak w § 1. 

Uchwałę podejmuje się w wyniku ustaleń podjętych podczas spotkań w sprawie organizacji ruchu na 

terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec, odbytych zdalnie w dn. 18.03.2022 r. oraz w dn. 20.05.2022 r. przy 

udziale Miejskiego Inżyniera Ruchu, pracowników Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK oraz 

przedstawicieli Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 


